
 

新型コロナウイルス感染症の発生について 
（廿日市市第二報） 

 

2022/ 6/ 6 

 

医療法人みやうち 

理事長 野村 陽平 

 

5 月 23 日（月）に第一報でお知らせしました「グループホームひまわり」での

コロナウイルス感染症の陽性が判明した事案につきまして、保健所の指導の下、

感染拡大防止策に努めて参りました。 

 

その結果、職員、入居者様の症状も改善しており、本日 6 月 6 日（月）より通

常運営に戻りました。 

 

このたびは、入居者様およびご家族をはじめ、関係者の皆様にご迷惑とご心配を

お掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

今後も職員一同、感染拡大防止に向けて適切な対応に努めて参りますので、ご理

解とご協力を宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

Copyright(c) Medical Corporation MIYAUCHI All Rights Reserved. 


